MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

LuciarWpoI
M inha, sua, de to d o s  nós!

ADM . 2027  - 2024

PORTARIA N°. 5.938/2021

HUMBERTO ZANIN0T0 MALD0NAD0, Prefeito Municipal de

Lucianópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e:

Considerando o artigo 12, § 2o, b, da Lei 1.064 de 05 de março de 1996, com

redação dada pela Lei 1.485 de 06 de fevereiro de 2013, que assegura aos

membros do Conselho Tutelar gozo de férias anuais remuneradas, acrescida

de 1/3 (um terço) do valor da remuneração mensal;

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br